

シニア犬・米・玄米にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	ACANA	Oriin	LOTUS	Natural Balance	FORZA10
商品名	アカナ ヨークシャーポーク	【NEW】オリジン シニア	ロータス グレインフリー ダックレシピ 小粒	ウルトラプレミアム スウィートポテト&フィッシュ	デルモアクティブ 皮膚ケア
サイズ略称	340g ¥1,242~	340g ¥1,404~	800g ¥2,700~	1kg ¥1,890~	800g(小粒) ¥1,836~
商品説明	豚肉（新鮮、生の肉、内臓）のみをたんぱく源として全体の50%を配合し、グレインフリー（穀類不使用）で食物アレルギーが気になるパートナーにおすすめです。	原材料の85%に肉原材料が使用されており、栄養価の高い動物性タンパク質やエネルギーを豊富に供給。天然魚の必須脂肪酸やコンドロイチン、グルコサミンも豊富。	ダック（鴨）を始めヒューマングレードの原材料を使ったレシピにさまざまな栄養素を配合！穀物を使わずに作られたドライフードです。	魚を主原料にしてつくられたドッグフード。穀物類（白米、小麦、小麦グルテン、小麦粉、トウモロコシなど）も一切使用していません。	食物アレルギーや痒み、フケ、毛づや、その他の皮膚トラブルに悩むパートナー（愛犬）のために。AFSタブレットに配合されたフィトケミカルが、皮膚の健康をサポートします。
原材料	新鮮ヨークシャー種豚肉16%、豚肉ミール16%、丸ごとグリーンピース、丸ごと赤レンズ豆、新鮮豚レバー6%、豚脂肪6%、新鮮豚腎臓4%、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ4%、丸ごとヒヨコ豆、丸ごと緑レンズ豆、丸ごとイローピース、乾燥豚軟骨2%、レンズ豆繊維、海藻1.2%(環境に考慮した方法で採取され、不純物なしのDHAとEPA源)、新鮮丸ごとカボチャ、乾燥ブラウンケルプ、フリーズドライ豚レバー0.1%、塩、新鮮丸ごとクランベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリー根、ターメリックルート、オオアザミ、ごぼう、ラベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、添加栄養素(1kg中)：天然濃厚トコフェロール：ビタミンD3：500IU、：ビタミンE：100IU、アミノ酸水和物亜鉛キレート：100mg、アミノ酸水和物銅キレート：10mg、添加腸球菌：エンテロコッカス・フェシウム菌NCIMB10415：600×10 ⁶ CFU	新鮮鶏肉、新鮮七面鳥肉、新鮮イローテイルカレイ、新鮮全卵、新鮮丸ごと大西洋サバ、新鮮鶏レバー、新鮮七面鳥レバー、新鮮鶏心臓、新鮮七面鳥心臓、新鮮丸ごと大西洋ニシン、デハイドレート鶏肉、デハイドレート七面鳥肉、デハイドレート丸ごとサバ、デハイドレート鶏レバー、デハイドレート七面鳥レバー、丸ごとグリーンピース、丸ごとシロインゲン豆、赤レンズ豆、新鮮チキンネック、新鮮鶏腎臓、ビント豆、ヒヨコ豆、グリーンレンズ豆、レンズ豆繊維、天然鶏肉風味、鶏軟骨、ニシン油、粉砕鶏骨、鶏肉脂肪、七面鳥軟骨、乾燥ケルプ、フリーズドライ鶏レバー、フリーズドライ七面鳥レバー、新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮ケール、新鮮ホウレン草、新鮮カラシ菜、新鮮コラーダグリーン、新鮮カブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮丸ごとリンゴ、新鮮丸ごと梨、カボチャの種、ヒマワリの種、亜鉛タンパク化合物、ミックストコフェロール（天然酸化防止剤）、チコリー根、ターメリック、サルサ根、アルテア根、ローズヒップ、ジュンパーベリー、乾燥ラクトバチルスアシドフィルス菌発酵生成物、乾燥プロバイオティクス発酵生成物、乾燥ラクトバチルスカゼイ発酵生成物	ダック（鴨）、ダックミール、タピオカ粉、フィッシュミール（ニシン）、乾燥エンドウ豆、乾燥じゃがいも、エンドウ豆繊維、乾燥全卵、乾燥さつまいも、大豆オイル[酸化防止剤（ミックストコフェロール<天然ビタミンE>、クエン酸）]、海塩、乾燥ビール酵母、フラックスシード、オリーブオイル、サーモンオイル、人参、りんご、塩化カリウム、炭酸カルシウム、かぼちゃ、ほうれん草、ブルーベリー、にんにく、亜鉛アミノ酸キレート、鉄アミノ酸キレート、ビタミンE、リン酸ジカルシウム、チコリー根エキス、ユッカ、乾燥ケルプ（海草）、アシドフィルス菌、ラクティス菌、カセイ菌、葉酸、ビタミンA、リボフラビン（ビタミンB2）、カルシウムヨウ素酸塩、ビタミンB12、チアミンモノレイト（ビタミンB1）、塩酸ピリドキシン（ビタミンB6）、ビタミンD3、ローズマリーエキス	新鮮なスウィートポテト、新鮮なサーモン、サーモンミール、キャノーラオイル(天然混合トコフェロールで酸化防止)、ポテトファイバー、自然風味、サーモンオイル、亜麻仁、塩化カリウム、塩化コリン、天然混合トコフェロール、タウリン、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化カリウム、一硝酸チアミン（ビタミンB1）、マンガン蛋白、酸化マンガン、アスコルビン酸、ビタミンA、ピオチン、D-カルシウムパントテン酸塩、硫酸マンガン、ピリドキシン塩酸塩（ビタミンB6）、ビタミンB12、リボフラビン（ビタミンB2）、ビタミンD3、葉酸（ビタミンB)	【通常粒】 ポテト、魚粉（ニシン21%以上）、コーン油、魚油、ビートパルプ、ミネラル（カルシウム、リン、ナトリウム、カリウム、マグネシウム、亜鉛、鉄、セレン、ヨウ素、塩素、硫黄、マンガン、銅）、BioMOS（マンナンオリゴ糖）、FOS（フラクトオリゴ糖）、ユッカシゲラ、コリン、DLメチオニン、ビタミン（A、D3、E、C、ナイアシン、ピオチン、B12、パントテン酸、B2、B6、葉酸、B1、ベータカロテン）、銅アミノ酸キレート、天然トコフェロール（酸化防止剤）、ローズマリー抽出物（酸化防止剤） 【AFS粒】 加水分解された魚タンパク、加水分解されたポテト、ミネラル類（炭酸カルシウム、リン酸二塩基）、野菜エキス（ごぼう、アロエベラ、クロフサスグリ、ゼニアオイ）、Omega3
成分値	たんぱく質 31%以上、脂肪 15%以上、繊維 5%以下、灰分 7.5%以下、水分 12%以下、オメガ6 2.6%以上、オメガ3 0.9%以上、カルシウム 1.2%以上、リン 0.9%以上、グルコサミン 600mg/kg以上、コンドロイチン 800mg/kg以上、DHA 0.15%、EPA 0.1%	粗たんぱく質 38%以上、粗脂肪 15%以上、粗繊維 8%以下、水分 12%以下、カルシウム 1.2%以上、リン 0.9%以上、オメガ6脂肪酸 3.0%以上、オメガ3脂肪酸 0.8%以上、DHA 0.2%以上、EPA 0.2%以上、グルコサミン 700mg/kg以上、コンドロイチン硫酸 600mg/kg以上	粗タンパク質 27.0%以上、粗脂肪 12.0%以上、粗繊維 6.0%以下、粗灰分 8.46%以下、カルシウム 1.66%以上、リン 1.23%以上、ナトリウム 0.79%以上、マグネシウム 0.04%以上、水分 10.0%以下、オメガ3脂肪酸 0.75%以上、オメガ6脂肪酸 2.5%以上	粗蛋白質 21%以上、粗脂肪 10%以上、粗繊維質 3%以下、水分 10%以下、オメガ3 0.3%以上、オメガ6 2%以上、ナトリウム 0.3%以上、カルシウム 1%以上、リン 0.9%以上、タウリン 0.05%以上、マグネシウム 0.14%以下、ドコサヘキサエン酸（DHA）0.01%以上、尿中pH 6.5~6.7、可消化エネルギー率 92%	粗タンパク質 26%以上、粗脂肪 13%以上、粗灰分 8%以下、粗繊維 2.5%以下、水分 9%以下、ビタミンA 15,100UI/kg、ビタミンD3 998UI/kg、ビタミンE 200mg/kg、カルシウム 1.53%以上、リン 0.91%以上、ナトリウム 0.18%以上、マグネシウム 0.13%以上、Omega3 1.20%（302mg/kg）、Omega6 3.50%、ごぼう 154mg/kg、アロエベラ 116mg/kg、クロフサスグリ 94mg/kg、ゼニアオイ 56mg/kg、銅アミノ酸キレート 20 mg/kg
カロリー	339.3kcal/100g	363kcal/100g	327.3kcal/100g	327kcal/100 g	347kcal /100g
原産国	カナダ	アメリカ	カナダ	アメリカ	イタリア
お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声